Contratante: O Município de Mira Estrela. CONTRA-
TADA: Engcon Engenharia e Construções Ltda - EPP. Objeto: Construção de um Centro Cultural de Mira Estrela/SP, 
Conclusão Obra, na conformidade Convênio n.º 794624/2013 Ministério da Cultura. Valor: R$-212.400,00 (duzentos 
e doze mil e quatrocentos reais).   Execução/Pagamento: cf. Edital. Assinatura Contrato: 03/06/2019 - Mira Estrela-SP, 
03/06/2019. Marcio Hamilton Castrequini Borges. Prefeito Municipal. 

A Polícia Civil acredita que 
o homem socorrido após ser 
atingido por quatro tiros em